
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ 
КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

29 октября 2018 года

31807055802

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) "ЯКУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
СВЯЗИ И ЭНЕРГЕТИКИ ИМЕНИ П.И.ДУДКИНА".
Место нахождения: 677000, Саха /Якутия/, Якутск, Петра Алексеева, дом 25.
Адрес электронной почты: Yakolsv@yandex.ru
Контактное лицо: Филиппов Айсен Александрович, тел.: +8 (4112) 422506, факс: +8 (4112) 422506, 
e-mail: Yakolsv@yandex.ru.
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью 
«Республиканская Автономная Венчурная Компания».
Место нахождения: РФ, 677009, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Дзержинского, д. 23, оф. 
311.
Почтовый адрес: РФ, 677009, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Дзержинского, д. 23, оф. 
311.
Ответственное лицо: Поляков Дмитрий Иванович, тел.: +7 (4112) 219-565, info@sakhaeltorg.ru. 
Наименование закупки: Поставка подушек 
Предмет договора (лота): поставка подушек.
Классификация товаров, работ, услуг:_________ ___________________ ___________ ________

№
п/п Наименование

Количество
(ед.

измерения)
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 Код ОКДП Код

ОКВЭД

1 Подушки 200.00
(Штука)

13.92.24.140:
Подушки

13.92.1:
Производство
готовых
текстильных
изделий, кроме
одежды

1721730: 
По стельны 
е подушки

не
указан

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Подушки: 
200.00 Штука.
Н ачальная (максимальная) цена договора (лота): 104 600.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 23 октября 2018 года по 29 октября 2018 года. 
Место предоставления документации о закупке: Система электронных торгов Республики Саха 
(Якутия) http://sakhaeltorg.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В соответствии с документацией о закупке. 
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://etp.sakhaeltorg.ru. 
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не 
установлена.
Место подачи заявок: Система электронных торгов Республики Саха (Якутия) 
http://sakhaeltorg.ru.
Дата и время начала подачи заявок: 23 октября 2018 года в 19:00 по времени сервера 
http://sakhaeltorg.ru. .
Дата и время окончания подачи заявок: 29 октября 2018 года в 13:15 по времени сервера 
http://s akhael torg. ru.
Место, дата и время рассмотрения заявок: Система электронных торгов Республики Саха

mailto:Yakolsv@yandex.ru
mailto:Yakolsv@yandex.ru
mailto:info@sakhaeltorg.ru
http://sakhaeltorg.ru
http://etp.sakhaeltorg.ru
http://sakhaeltorg.ru
http://sakhaeltorg.ru
http://s


(Якутия) http://sakhaeltorg.ru, 29 октября 2018 года в 13:15 часов местного времени.
Место, дата и время подведения итогов закупки: Система электронных торгов Республики Саха 
(Якутия) http://sakhaeltorg.ru, 29 октября 2018 года в 19:00 часов местного времени.

II. Сведения о результатах вскры тия конвертов с заявками на участие в закупке и открытия 
доступа к поданным в форме электронных документов заявкам  на участие в закупке 

Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в закупке: не подано ни одной заявки.

III. Сведения о результатах рассмотрения заявок 
Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в закупке: не подано ни одной заявки.

Сведения о претендентах, допущенных к участию в закупке и признании их участниками 
закупки: допущенные заявки отсутствуют.

Сведения о претендентах, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

IV. Сведения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): не подано ни одной заявки на 
участие в закупке.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера:
Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель)
Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер
отсутствует отсутствует

V. Сведения о признании закупки несостоявшейся
п. 4.8, Положение о закупках. В случае, если к моменту окончания срока подачи котировочных 
заявок не подана ни одна котировочная заявка, закупка путем запроса котировок признается 
несостоявшейся и Заказчик вправе по решению закупочной комиссии осуществить процедуру 
закупки у единственного поставщика.

Состав комиссии:
Комиссия (

Роль в комиссии Ф.И.О. По^ (пись у
Председатель комиссии Иванов Дмитрий Петрович

Щ г .
Заместитель председателя 
комиссии

Михайлов Иннокентий Иннокентьевич

№
Член комиссии Винокуров Дмитрий Васильевич

Член комиссии Румянцева Татьяна Иннокентьевна
---------т---hr------/~7~

Секретарь комиссии Алексеева Марина Николаевна

http://sakhaeltorg.ru
http://sakhaeltorg.ru

